[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

  г.Междуреченск

Городской  Совет  народных  депутатов  III  созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 сентября 2005 года № 181
Принято на заседании городского Совета

народных депутатов 29 сентября 2005 года

О признании утратившим силу решения городского Совета народных депутатов города Междуреченска

В связи с изменением действующего законодательства, руководствуясь Федеральным Законом от 28.08.1995. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 17.02.2004. № 8-ОЗ «О местном референдуме», Уставом муниципального образования «Город Междуреченск и прилегающая к нему территория», городской Совет:

ПОСТАНОВИЛ:

1. Признать утратившим силу решение городского Совета от 11.09.1997. № 36 «Об утверждении Временного положения о Референдуме в Междуреченском районе».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента его опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления  возложить на комитет городского Совета по развитию местного самоуправления, связям с общественностью и правопорядку (Крымов).

  Глава города

С. Щербаков